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NYA I STYRELSEN 

Vi välkomnar två nya medlemmar som ansluter till 
styrelsen:  Carl-Philip Sandberg och Emir Mustafic. 
De blev invalda på extrastämman den 7 mars. 

HÖJD PARKERINGSAVGIFT 

Med start den 1 april höjs avgiften för bilparkering i 
våra garage till 1,500 kr/mån. Alla som idag hyr 
parkeringsplats har skriftligen godkänt höjningen.  

GARAGESTÄDNING 

Onsdagen den 8 maj med start kl. 08:00 kommer 
våra garage att vårstädas. Samtliga fordon måste 
flyttas ut från garagen under städdagen. 

BYTE AV TIVO-BOX 

Tele2 fasar nu ut det gamla TiVo-systemet. Om du 
har TiVo ansluten till din tv idag kan du genom vårt 
gruppavtal med Tele2 kostnadsfritt välja en ny typ 
av box/anslutning senast den 31 mars 2024. Läs mer 
under fliken För boende/tv på hemsidan>>  

FILTERBYTE 

Företaget Folkfilter delar ut filter för elementen till 
samtliga lägenheter på kvällen den 10 april. Påsar 
med filter och instruktion hängs på dörrhandtagen. 

ALLT FÖR BOENDET I APPEN 

Med hjälp av Boendeappen kan du: 
läsa fakta om din förening, ta emot 
meddelanden från styrelsen, betala 
din månadsavgift, boka dina pass i 
tvättstugan, göra felanmälningar, 
kommunicera med grannar – allt 
snabbt och smidigt direkt i mobilen.  

Appen laddar du enkelt ner via Boendeappen Avy i 
Google Play eller App Store. Direktlänk för mobil: 
https://avy.app.link/ladda-ner. Inloggning till appen 
sker med bankID. 

CYKELUTRENSNING 

 
Det har gått några år sedan vi senast rensade ut 
övergivna cyklar, barnvagnar, sparkcyklar, kärror, 
korgar, pulkor, tillbehör m.m. från våra cykelrum.  

Nu är det snart dags igen! Avsikten med rensningen 
är att kunna erbjuda bättre plats enbart för de cyklar 
och barnvagnar som faktiskt används – inget annat 
ska förvaras i cykelrummen. 

Informationsblad om denna utrensning tillsammans 
med märklappar/taggar kommer att delas ut i era 
postboxar. Var då noga med att märka upp de 
cyklar och barnvagnar som du vill ha kvar! Även 
omärkta cyklar på gården och i cykelstället på 
Aktergatan 9 berörs av utrensningen.  

Omärkta cyklar och barnvagnar hämtas sedan upp 
av det företag vi anlitar. Det som inte efterfrågas av 
sina ägare inom sex månader säljs eller återvinns.  

OBEHÖRIGA I SOPRUM 

Tyvärr vistas ibland personer som inte är boende i 
vår förening i återvinningsrummet. Var noga med 
att inte hålla/ställa upp dörren och släppa in någon 
du inte känner igen. Fråga gärna obekanta du ser här 
om de bor i föreningen och på vilken adress. 

GRILLFEST PÅ GÅRDEN 

Styrelsen planerar, i samarbete med vår hyresgäst 
Hey Party, att bjuda in till en grillfest på innergården 
någon vacker vårkväll framöver. Tanken är att samla 
boende i föreningen till ett trevligt, lättsamt mingel 
med god mat och dryck. Mer info följer senare. 

https://sjostaden2.bostadsratterna.se/system/files/sjostaden2_bostadsratterna_se/2024/4d8a754da9413c2b074486aa99dd4ed7/infolapp_ahu_feb2024.pdf
https://avy.app.link/ladda-ner

